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Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Н. Назарбаев 2018 жылы 10 

қаңтарда  «Төртінші өнеркәсіптік революция жағдайындағы дамудың жаңа мүмкіндіктері» 
Қазақстан халқына Жолдауында: «Бүгінде әлем Төртінші өнеркәсіптік революция дәуіріне, 
технологиялық, экономикалық және әлеуметтік салалардағы терең және қарқынды 
өзгерістер кезеңіне қадам басып келеді. Жаңа технологиялық қалып біздің қалай жұмыс 
істейтінімізді, азаматтық құқықтарымызды қалай іске асыратынымызды, балаларымызды 
қалай тәрбиелейтінімізді түбегейлі өзгертуде. Біз жаһандық өзгерістер мен сын-қатерлерге 
дайын болу қажеттігін ескеріп, «Қазақстан-2050» даму стратегиясын қабылдадық. 
Алдымызға озық дамыған отыз елдің қатарына кіру мақсатын қойдық. 100 нақты қадам – 
Ұлт жоспары жүзеге асырылуда. Оның 60 қадамы қазірдің өзінде орындалып қойды. 
Қалғандары, негізінен, ұзақ мерзімге арналған және жоспарлы түрде іске 
асырылуда.   Өткен жылы Қазақстанның Үшінші жаңғыруы бастау алды. 
Индустрияландыру бағдарламасы табысты іске асуда. «Цифрлық Қазақстан» кешенді 
бағдарламасы қабылданды. Қазақстан Республикасының 2025 жылға дейінгі дамуының 
кешенді стратегиялық жоспары жасалды. Біздің ұзақ мерзімді мақсаттарымыз өзгеріссіз 
қала береді. Қажетті бағдарламалардың барлығы бар»,- атап өткен еді [1].    

Егеменді ел экономикасының қарқынды өсуінің алғы шарты ғылыми-техникалық, 
өндірістік, қаржылық және институционалдық саланың бір-бірімен тығыз байланысты 
қалыптасуына ықпал ететін инновациялық жолға ауысу болып табылады. Сондай-ақ, ең 
басты міндет ғылымның  дамуын, жаңалықтар қозғалысы, жетілген өндірістік 
технологияларды дайындау және енгізуге ынталандыруға итермелейтін индустриалды-
инновациялық саясатты қалыптастыру. Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті 
Н.Ә.Назарбаевтың «Жаңа кезең – жаңа экономика» атты мақаласында «Жаңа экономика 
кең тұрғыда – бұл жоғары технологиялар, ғылымды көп қажет ететін, барлық салалар мен 
сегменттерде инновациялармен каныққан экономика. Шикізаттық және индустриялық 
экономикадан интеллектуалдық ресурстарға, ғылым көздерін көп қажет ететін және 
ақпараттық озық  технологияларға негізделген осындай  сапалық басқа құбылысқа ауысу 
дүниежүзілік шаруашылықтың барынша маңызды үрдістерінің біріне айналды», – деген 
сөздер елдегі бүгінгі таңдағы  даму бағыттылығын айқындап берді. Сондықтан  Қазақстан 
бәсекеге қабілетті экономиканың моделін  таңдап, басты  мақсаты шикiзат бағытынан 
мүлде қолын  үзуге ықпал жасайтын  экономика салаларын диверсификация жолымен елдiң 
тұрақталып дамуына, ұзақ мерзiмдi жоспарда сервистiк-технологиялық экономикаға өту 
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